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Maresme

Torrent del Sarau, a peu de cami, dins la zona verda situada dins
I'Espai d'Interés Natural.
Des del Cami de laFont del Sarau

41.50407
2.27857
439791
4594967

08003-144

Patrimoni immoble

Element arquitectonic

Contemporani

XIX-XX

Regular

Una de les coves esta mig ensorrada
Lega

BCP (Cataleg Patrimoni d'Alella- 2010)
Facil

Sense Us

Pdblica

Ajuntament d'Alella (Plaga de I'Ajuntament, 1 - 08328 )
Jordi Montll6 Bolart

dc., 27/04/2011 - 02:00



Conjunt de dues coves excavades en €l saulé de seccid circular, amb un diametre d'1'5 metres; sostre en
formade volta. La primera es troba sencera. La segona, situada a 50 m de distancia, esta mig enfonsada per
edllavissaments del terreny.
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